符合复试条件第一志愿考生名单（考古学）

	考生编号
	考生
姓名
	报考专业
名称
	初试各科成绩
	总分

	
	
	
	政治
	英语
（一）
	史前考古学综合
	

	144304054000060
	陈艳婷
	考古学
	57
	54
	279
	390

	144304054000014
	仝悦
	考古学
	68
	73
	243
	384





符合复试条件第一志愿考生名单（古生物学与地层学、地球生物学）

	考生编号
	考生
姓名
	报考专业
名称
	初试各科成绩
	总分

	
	
	
	政治
	英语
（一）
	普通
地质学
	普通
生物学
	

	144304054000024
	李鹏洋
	古生物学与地层学
	80
	86
	121
	123
	410

	144304054000041
	刘博轩
	古生物学与地层学
	76
	81
	131
	121
	409

	144304054000065
	于寒宇
	古生物学与地层学
	73
	72
	129
	128
	402

	144304054000048
	曾芷昕
	古生物学与地层学
	71
	72
	138
	118
	399

	144304054000029
	曹清瑶
	古生物学与地层学
	63
	83
	124
	123
	393

	144304054000038
	张雨萌
	古生物学与地层学
	67
	63
	135
	123
	388

	144304054000050
	庞博
	古生物学与地层学
	65
	80
	123
	97
	365

	144304054000043
	董韶鹏
	古生物学与地层学
	71
	66
	125
	92
	354

	144304054000036
	储安
	古生物学与地层学
	55
	75
	113
	110
	353

	144304054000023
	张煊
	古生物学与地层学
	53
	67
	123
	110
	353

	144304054000039
	李旭彤
	古生物学与地层学
	68
	59
	103
	121
	351

	144304054000005
	[bookmark: _GoBack]许兴栋
	古生物学与地层学
	66
	63
	119
	100
	348




符合复试条件第一志愿考生名单（科学技术史）

	考生编号
	考生
姓名
	报考专业
名称
	初试各科成绩
	总分

	
	
	
	政治
	英语
（一）
	科技考古
	考古学
通论
	

	144304054000030
	唐翼举
	科学技术史
	74
	84
	129
	132
	419

	144304054000007
	徐江楠
	科学技术史
	60
	84
	99
	112
	355

	144304054000025
	孙千一
	科学技术史
	50
	48
	94
	100
	292



